

نگاه

بحرین را از دروازش دور کنید



پیشینه جام ملت‌های آسیا هرگز کیفیت بالایی از این مسابقات در گذشته نشان نمی‌دهد و همین امر باعث دست کم گرفته شدن مسابقات جام ملت‌ها می‌شود ولی با بازی‌های انجام شده از جام شانزدهم کاملاً خلاف این مسأله ثابت شد. بازی اول جام ملت‌ها میان استرالیا و کویت زنگی را به صدا درآورد تا اهالی قاره کهن متوجه نشوند مسابقات در سطح بالایی برگزار می‌شود.

در این شرایط مسابقات ایران در رقابت‌های باکیفیت کنونی امروز استنارت می‌خورد. سبک بازی تیم تحت هدایت کارلوس کی‌روس انجام بازی متمرکز در خط دفاع است و در این حال و هوا تیم نیاز به چشم‌دوختن به ضدحمله‌ها دارد. با وجود تمام انتقادهای اخیر از نوع بازی تیم ملی، ما نباید نگرانی بابت این مسأله داشته باشیم. کاملاً واضح است که فوتبال کشورهای عربی را پایه فوتبال به معنای واقعی‌اش نیست به عبارت بهتر آنها همانقدر که برای گل‌زندن عجله دارند، برای حفظ آن در کار حرف تاخیر می‌اندازند. پس بهترین شیوه این است که تمام روزنه‌ها را برای رسیدن به گل توسط حریفان ببندیم. با سیستم کی‌روس این کار در بازی با حریفان عرب‌زبان به خوبی انجام می‌شود. از سوی دیگر آنها به واسطه عجلی‌اش نشان برای رسیدن به گل وقتی با سد دفاعی ایران برخورد می‌کنند، به ناچار بازی‌ها شده و همین مسأله فرصت را برای ضدحمله ایران با استفاده از دو مهاجم کاتب و سرعتی در کنارها مهیا می‌کند. از طرف دیگر چون پشت دفاع حریفان خالی می‌ماند، هافبک پشت فورواردها نیز به خط حمله اضافه می‌شود و عملاً با ۴ مهاجم روزه حرف مورد هجوم قرار می‌گیرد. به صورت خاص در بازی ایران و بحرین باید کاری کنیم که این تیم از دروازه خود فاصله بگیرد. کندی نقش مدافعان و هافبک‌های بحرین به خوبی به نفع سرعتی ما اجازه کار با توپ را می‌دهد و آن وقت نقش قدرت در ضربات آخر به خوبی خود را نشان می‌دهد. به‌طور کلی، وقتی نام بحرین می‌آید همه ایرانی‌ها حال خوبی نمی‌دانند. نمی‌دهد. هم خوشحال می‌شویم که فرصت دیگری برای تحقیر بحرین که در طول تاریخ همیشه سرکشی‌شان رازدا رانیان آشکار کرده‌اند، نصیبمان نشده و هم این که نوعی ترس کاتب هم به وجود می‌آید که فوتبال بحرینی باز هم گریه‌سایه فوتبال ما شود. در چنین مسکوری که در طول تاریخ همیشه روی مسائل روحی و روانی بازیکنان کار کرده‌اند، اوینیش از این که تا تک‌تیک‌هایش را برای بازیکنان شرح دهد، باید اطلاعاتی باشد. این حفظ آرامش تیم تا سیر مسابقات حاشیه‌ای نشود.

رقابت

شباب داغ فوتبال اروپا با بازی حساس پاشوره بحرین با پیچه آلتینکوی

شهروند آلتینکوی پس از سومین موفقیت متوالی در شکار قوهای سپید شهرش، حالا می‌رود تا دوام خطرات دیداری با بارسلونا جلوگیری کند. سنگینی گل‌های توروس به بارسا در اولین دوره حضورش در آلتینکوی، کفه خطرات روپاویی‌های آلتینکوی و بارسلونا را برابر جلوه می‌دهد. هر قدر کبک تیم سیمونونه خروس می‌خواند، اوضاع بارسلونا در آنستگاه بازی هفته هجدهم اسپرانت است. نیمار از موضوع آنکه نتیجه مینی بر این که بارسا یا جای اوست یا جای مسی، شاک می‌است اما بار تومور، رئیس باشگاه در جلسه‌ای مخفیانه با مسی، تضمین داده، ستاره بارسا را به سر مربی فعلی تیمش ترجیح می‌دهد. در این شرایط باید دید آیا بارسلونا با بازی در روزهای ورزشگاه تومسکو، ولو به شکل موقت از بحران خارج می‌شود یا نه؟ پاسخ این سوال در ساق‌های بازیکنان آلتینکوی مادر است. لشکر کاتالان‌ها هم غایبی به بزرگی زاوی هراندیس مصدوم دارد اما ز می متیو آماده‌هازگشت به میادین است.

از دربی روز تابازی سخت یوهو دربی هم همیشه جذابیت خاص خودش را داشته است. این بار شاگردان رودی گارسسای رمی بهترین فرصت برای صدرنشینی را برتری ر فیزیورهای پوشان شکست ناپذیر در ۶ بازی اخیر می‌دانند و از طرفی آبی‌های شهر هم بدشان نمی‌آید با منتقد کردن رم اجازه گرفتن صدر جدول را از رقیب بگیرند. در دیگر بازی مهم امروز سری A، نابولی به یاد روزهای درخشان مارادونا قصد تکرار برتری اوایل سال جاری شمسعی مقابل یوونتوس را دارد. رقیب اما علاوه بر تلاش برای انتقام شکست در سوپر جام اخیر ایتالیا به دنبال تداوم صدرنشینی در سری A است و اصلاً دوست ندارد برای یکی از معدود دفعات در فصول اخیر، ۲ بازی متوالی از برتری در لیگ ایتالیا عاجز بماند. آنها در دربی ایتالیا مقابل اینتر، یک تساوی خانگی بدسگور را تجربه کردند. نابولی با چادوی هیگوان و کایخون به کامیابی‌هایش تداوم بخشید.

اسکوبورد

هفته بیست و یکم لیگ برتر انگلیس: ساندرلند صفر - لیورپول ۱، برنلی ۲ - کویینز پارک رنجرز ۱، چلسی ۲ - نیوکاسل صفر، لوتون ۱ - منچستر سیتی ۱، لستر سیتی ۱ - آستون ویلا صفر، سوانزی ۱ - وست‌هم ۱ و وست‌بروم ۱. حال سیتی صفر هفته هجدهم لالیگا اسپانیا: بتا مادرید ۳ - اسپانیول صفر و لوآنته صفر - لاکرونیا صفر



امروز استنارت ایران در جام ملت‌ها با بحرین

دردهای گذشته، لذت‌های امروز

شهروند ابتدا ایران بود، بخش‌هایی از ایران تجزیه شد و تجزیه بحرین را مستقل کرد. کسری که تا سال ۱۷۸۲ غسیر از یک دوره کوتاه همسواره تحت مالکیت ایران بوده؛ از اواخر قرن هجدهم به دست آل خلیفه (عرب عربستانی) که تحت الحمایه انگلیس بودند، افتاد؛ هر چند در تمام این دوران، پادشاهان قاجار، ادعای تداوم حیات بحرین به عنوان استان چهاردهم کشورمان را داشتند. سرانجام بخشی از جنوب کشور را پس گرفتیم و بحرین را دادیم. تا اینجا اختلاط نژادی و مهاجرت، رابطه گرم تکه جدا شده با مادر اصلی خود را حفظ شده جلوه می‌داد اما با رونق گرفتن فوتبال در ۲ کشور، این ورزش به کاتالیزوری برای ابراز وجودی بحرینی‌ها تبدیل شده؛ آن‌هایی که سالیان همتای زیر پرچم ایران بودند. بحرینی‌ها راه ابراز دشمنی را یافتند و با طابن فوتبال، تلاش برای تقویت تمام عیار‌ها میان ایرانی‌های مهاجرت کرده به بحرین که در جنوب این کشور حضور دارند) را کلید زدند. این جنگ پایه‌های فوتبال بزرگ شد و سال ۲۰۰۱ به اوج رسید. وقتی بحرین پس از یک ضد فوتبال تمام عیار مقابل ایران در ورزشگاه آزادی برای برتری در منامه و از بین رفتن امید صعود مستقیم به جام جهانی به میدان رفت و به هر رفتنی از فحاشی به زبان فارسی تا کشتش فراوان سود جست. از آن زمان تا سال‌های اخیر و شرکت مردم بحرین توسط رژیم آل خلیفه، هم‌پا با سردی روابط در فوتبال، رابطه سیاسی ۲ طرف هم چندان خوب نبود. فوتبال تأثیر خود را در معادلات قدرت گذاشته بود. سرانجام ۴ سال بعد ایران با پرچم خودش دور افتخار صعود به جام جهانی را زد و از بحرین وابسته به عربستان انتقام گرفت. دقیقاً دلیل ایجاد نفرت عمومی از بحرین ناشی از علاقه آن‌ها به دشمنی ازلی و ابدی فوتبال ایران یعنی عربستان است.

روزهای انتقام

اگر روزگاری قبل از بازی ایران و عراق، تلویزیون عراق صحنه‌هایی از جنگ تحمیلی به ایران را پخش و ایران بوده؛ از اواخر قرن هجدهم به دست آل خلیفه (عرب عربستانی) که تحت الحمایه انگلیس بودند، افتاد؛ هر چند در تمام این دوران، پادشاهان قاجار، ادعای تداوم حیات بحرین به عنوان استان چهاردهم کشورمان را داشتند. سرانجام بخشی از جنوب کشور را پس گرفتیم و بحرین را دادیم. تا اینجا اختلاط نژادی و مهاجرت، رابطه گرم تکه جدا شده با مادر اصلی خود را حفظ شده جلوه می‌داد اما با رونق گرفتن فوتبال در ۲ کشور، این ورزش به کاتالیزوری برای ابراز وجودی بحرینی‌ها تبدیل شده؛ آن‌هایی که سالیان همتای زیر پرچم ایران بودند. بحرینی‌ها راه ابراز دشمنی را یافتند و با طابن فوتبال، تلاش برای تقویت تمام عیار‌ها میان ایرانی‌های مهاجرت کرده به بحرین که در جنوب این کشور حضور دارند) را کلید زدند. این جنگ پایه‌های فوتبال بزرگ شد و سال ۲۰۰۱ به اوج رسید. وقتی بحرین پس از یک ضد فوتبال تمام عیار مقابل ایران در ورزشگاه آزادی برای برتری در منامه و از بین رفتن امید صعود مستقیم به جام جهانی به میدان رفت و به هر رفتنی از فحاشی به زبان فارسی تا کشتش فراوان سود جست. از آن زمان تا سال‌های اخیر و شرکت مردم بحرین توسط رژیم آل خلیفه، هم‌پا با سردی روابط در فوتبال، رابطه سیاسی ۲ طرف هم چندان خوب نبود. فوتبال تأثیر خود را در معادلات قدرت گذاشته بود. سرانجام ۴ سال بعد ایران با پرچم خودش دور افتخار صعود به جام جهانی را زد و از بحرین وابسته به عربستان انتقام گرفت. دقیقاً دلیل ایجاد نفرت عمومی از بحرین ناشی از علاقه آن‌ها به دشمنی ازلی و ابدی فوتبال ایران یعنی عربستان است.

۲ پره‌داز خطرات ما با بحرین

کی‌روش: سطح توقعات از ما بالاست

شنیده‌ام بحرینی‌ها وقت کشی می‌کنند

کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران در نشست خبری پیش از دیدار با بحرین می‌گوید: «همان طور که می‌دانید بازی اول برای همه تیم‌ها سختی و مهم به شمار می‌آید. مطمئن هستیم با تیم خوبی فردا مواجه خواهیم شد. بحرین ۹ بازی دوستانه داشته و بازیکن خوبی را در خدمت دارد اما سطح توقع از تیم ما بالاست و سعی می‌کنیم با موفقیت این بازی را پشت سر بگذاریم. نگرش من و بازیکنانم این است که هر بازی برای ما حکم فینال دارد و از استراحت ما این است که بازی به‌بازی پیش برویم.» وی همچنین درباره وقت‌کشی بحرینی‌ها می‌افزاید: «واقعیت این است که همین شایعه را زیاد داشته‌ام وقتی با آن‌ها، بحرین و قطر بازی می‌کنیم چیزی ندیدم که صحت و سقم آن را تأیید کند.»

بحرین برای ما یسار اورغم، درد و ششادی‌هایی بوده که این آخری (ششادی‌های زودگذر) هرگز نتوانسته زخم‌هایی که از آن خورده‌ایم را التیام بخشد. **پرده‌اول: طحال پاره** اولین بازی ایران مقابل استان چهاردهم سابقش بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در واقع سومین روبرویی تاریخ ما با بحرین بود که در نهایت بعد از برتری ۶ بر صفر در بازی‌های آسیایی سال ۱۹۷۴ و پیروزی ۳ بر صفر مقتدماتی المپیک ۱۹۷۶، اولین توقف ایران مقابل رقیب را در اولین بازی مرحله گروهی فوتبال بازی‌های آسیایی ۱۹۹۴ را رقم زد. اتفاق مهم بازی، پاره شدن طحال علی دایی در اثر برخورد با استوتوگ کشتن‌های دروازه‌بان حریف بود. آن تساوی، شروع سکته‌های ما مقابل بحرین شد. تساوی دیر هنگام ما



ترکمستان، شکست از چین و برتری می‌نمردیم. اولین حذف ایران در مرحله اول تاریخ رقابت‌های فوتبال بازی‌های آسیایی را رقم زد. **پرده دوم: خوش رقصی و انتقام** کشکک بادمجان تا پیش از آخرین بازی مقتدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ فقط در خانه‌های ایران و در مثل‌های عامیانه کاربرد داشت اما وقتی در منامه ۲ بر یک مغلوب بحرین شدیم، ادعای مصرف کشکک بادمجان مسموم مطرح شد؛ آنچه به اثبات نرسید و سرانجام، رقص بحرینی‌ها با پرچم عربستانی که به خاطر باخت ما به جام جهانی‌ها ریافت به یکی از غم‌ناک‌ترین تصاویر ملی تاریخ فوتبال ما تبدیل شد. **پرده سوم: حالا** در حالی برای انجام هفدهمین بار روبروی بحرین قرار می‌گیریم که همه اخبار حکایت از شکل گیری هشتمین برتری ما بر رقیب دارد. تیم کی‌روش آخرین تمرین پیش از بازی را در فضایی شاد و مرتح انجام داد و خبرنگاران هم در ۱۵ دقیقه ابتدایی تمرین اجازه حضور و تهیه گزارش را به دست آوردند. هر قدر کی‌روش تیم خود را در محیطی دوزخ حاشیه‌نگه داشته، بحرینی‌ها چندان ملزم به رعایت نظم و انضباط نیستند چون طبق گزارش‌ها، شب‌ها تا دیر وقت با خریداران میلیون پرسه می‌زنند. برنده بازی دوستانه با عربستان، چندان انسجام تیمی ندارد و نتایج بازی‌های دوستانه ملاک مناسبی برای ارزیابی تیم نیست. هر چند وقتی پای رقابت با ایران در بین باشد، بحرین با تمام توان به میدان می‌آید.

بحرین‌بازی‌های امروز ساعت ۱۰:۳۰، امارات-قطر ساعت ۱۲:۳۰ | ایران-بحرین

بازی کره جنوبی و شکست عربستان در روز قضاوت فغانی

ظهور نظر هادیر باره نیر دیران و بحرین

● **مرجان عید، سرمربی بحرین:** همه تیم‌های این گروه مثل هم هستند و توانسته‌اند به جام ملت‌ها راه یابند اما بین ایران و بحرین یک جوری دربی منطقه وجود دارد. ایران همان تیمی است که آن بازی درخشان را مقابل آرژانتین انجام داد. ● **محمد حسین، کاپیتان بحرین:** «بازی امروز مقابل تیم قدرتمندی است و بازیکنان زیادی از ایران در اروپا بازی کرده‌اند اما تصور می‌کنم تفاوت زیادی میان بازیکنان ایران و بحرین نیست.» ● **جوادی‌نکونام، کاپیتان ایران:** «تجریه می‌تواند ما را کمک کند اما در هر بازی تیمی که بهتر باشد می‌تواند برنده بازی شود. فکر می‌کنم تیم ملی قدرت و تمرکز لازم را دارد که به خوبی بازی کند و به خواسته خود برسد.» ● **رضا فوجان‌نژاد، مهاجم ایران:** «برای من زیاد فرقی ندارد که مقابل چه تیم‌هایی به میدان برویم. ما از جام جهانی‌ها گذشته‌ایم، جایی که مقابل بهترین تیم‌های دنیا بازی کردیم و نمی‌خواهیم بهانه‌ای بگیریم.»



در ادامه مسابقات گروه اول که با برتری استرالیا مقابل کویت در روز افتتاحیه آغاز شده بود، کره جنوبی در یک دیدار سخت یک بر صفر از سد عمان گذشت. با این نتیجه استرالیا در صدر این گروه، کره جنوبی در رده دوم، عمان سوم و کویت چهارم هستند. در گروه دوم ازبکستان در یک بازی برتر کره شمالی را با یک گل مغلوب کرد و در بازی دوم این گروه عربستان که با روزهای اوج خود فصل زیادی دارد، بازی را به کره شمالی واگذار کرد. قضاوت این دیدار بر عهده داوران ایرانی بود و فغانی حتی یک پنالتی به سود عربستان اعلام کرد که البته آنها قدر این موقعیت را ندانستند. ازبکستان و چین مشترکاً در صدر گروه دوم قرار گرفتند و عربستان و کره شمالی نیز چشم‌به‌پاهای آینده‌دارند.

رضا چلنگر در گفت‌وگو با «شهروند»: از جوسازی بحرینی‌ها در یک مسابقه تاریخی می‌گوید

۹۰ دقیقه به مقامات سیاسی و بازیکنان فحاشی کردند!

می‌شود، زود اعزاز کردن تیم به منامه بود. این مسأله را شکست تیم ملی تأثیر داشت؟ بی تأثیر نبود. در آن دوره نسل طلایی فوتبال ایران در تیم ملی حضور داشت و به همین دلیل و در استانه صعود ایران به جام جهانی هوداران زیادی به کمپ تیم ملی مراجعه می‌کردند و همین امر تمرکز بازیکنان را با هر هم می‌زد. صفایی‌فراهانی، رئیس وقت فدراسیون با موافقت سرمربی تصمیم گرفت تیم را یکی، ۱ روز زودتر از حالت معمول راهی بحرین کند تا از حواشی دور باشند. وقتی به منامه رسیدیم، شنیدیم که در دیدار بحرین و تایلند در بانکوک آتش‌سوزی شده و به همین دلیل هم آن بازی و هم بازی بعدی بحرین با ایران به تعویق افتاده است که این مسأله باعث شد ایران تقریباً یک هفته در منامه بماند تا این که بالاخره بازی برگزار شود. ماجرای آن کشکک بادمجان معروف چه بود؟ از سفرهای ایران در منامه به اردوی تیم ملی آمدند و ما را برای صرف نهار روز بازی به سفر تخانه دعوت کردند. با موافقت بلاژویج کل تیم ظهر روز بازی به سفر تخانه رفت و با میز نهار رویه رو شد که به هیچ‌وجه برای بازیکنانی که قصد داشتند همان شب در یک دیدار سنگین به میدان بروند، مناسب نبود. البته مسئولان سفارت نیتشان خیر بود و می‌خواستند وضع خوبی را فراهم آوردند اما به‌جز کشکک بادمجان، غذاهای دیگری هم بود که هم مقدارشان زیاد بود و هم نوع آنها برای بازیکنان مناسب نبود. اعضای تیم ملی نیز در یک رودر با راستی قرار گرفتند و همه آن غذاهای سنگین را خوردند.



بحرینی‌ها نیز مسائل حاشیه‌ای زیادی را ایجاد کردند. از آن جوسازی‌ها بگوئید. بله، طبق معمول در روز مسابقه زمین را خیس کرده بودند. وقتی بازیکنان می‌خواستند خوششان گرم کنند، بلاژویج شدیداً عصبانی شد و به بازیکنان گفت که همه در رختکن حاضر شوند تا با آنها صحبت کند. معمولاً همین اتفاق رخ نمی‌داد و بلاژویج فقط ساعاتی قبل از بازی با بازیکنان صحبت می‌کرد. به رختکن رفتیم و سرمربی با حالتی عصبانی به بازیکنان گفت که بازیکنان بحرین را که می‌بینیم به نظر می‌رسد مواد مخدر مصرف کرده‌اند! که البته منظورش انگیزه بالای آنها با وجود حذف شدن از دور مسابقات بود. در نهایت صفایی‌فراهانی یک استخاره گرفت که خوب آمد و بازیکنان راهی زمین کرد که البته آن استخاره باعث مغرور شدن بازیکنان شد. ... و در طول بازی و پایان مسابقه نیز اتفاقاتی رقم خورد که منجر به باخت ایران و عدم صعود به جام جهانی‌ها شد!

ذره بین

چه کسی خریدار است؟

شهروند | سرانجام انتظارها برای قیمت‌گذاری ۲ باشگاه پرتعداد پایتخت به پایان رسید و دیروز این کار در جلسه‌ای با حضور وزرای ورزش و جوانان، اقتصاد و دارایی و دادگستری انجام شد تا خریداران استقلال و پرسپولیس تکلیف خود را برای حضور در مزایده بدانند.

قیمت ۲۹۰ میلیاردی قیمت پایه برای هر یک از دو باشگاه استقلال و پرسپولیس ۲۹۰ میلیارد تومان به همراه یک مجموعه ورزشی تعیین شده است. برای استقلال کمپ این باشگاه مدنظر است و برای پرسپولیس ورزشگاه در فضایی که البته هر ۲ مجموعه هنوز هم دارای مشکل مالکیتی هستند و در واقع سندشان به نام این ۲ باشگاه نیست. نحوه پرداخت هم به صورت ۴۰ درصد نقد، ۶۰ درصد به صورت اقساط در طول دو سال خواهد بود. در جلسه دیروز همچنین مصوب شد ۲۰ درصد از سهام این دو باشگاه توسط خریدار به یکصد نفر از پیشگستوران و هواداران دو تیم اختصاص پیدا کند.

اختیارات گسترده وزارت ورزش وزارت ورزش اهلیت خریداران استقلال و پرسپولیس را خارج از حیطه خودش دانسته اما اختیارات دیگری در این واگذاری دارد. اول این که ۱۰۰ نفر پیشگستوت و هوداری که قرار است ۲۰ درصد از سهام این ۲ باشگاه را در اختیار بگیرند باید به تأیید وزارت ورزش برسند. همچنین هیات‌مدیره انتخابی از سوی سهامداران استقلال و پرسپولیس باید مورد تأیید وزارت ورزش باشند. البته منظور از اعلام شده در ۱۰ روز آینده چگونگی مزایده، زمان آن و امکان واگذاری در فرابورس برای هر کدام از باشگاه‌ها اعلام خواهد شد.

عابدینی: این قیمت خیلی گران است امیرعابدینی، مدیر عامل اسبق پرسپولیس در واکنش به قیمت ۲۹۰ میلیاردی استقلال و پرسپولیس می‌گوید: «قیمت این دو باشگاه گران نه، خیلی گران است. نمی‌دانم کارشناسان بر مبنای چه اطلاعاتی این قیمت‌گذاری انجام داده‌اند. جایی که برای دولتی ۳۰ تا ۲۵ میلیارد تومان هزینه دارد، این قیمت‌گذاری جای سؤال ایجاد می‌کند. واگذاری باید جزئیات کامل را اعلام کند و بگوید قیمت بازیکنان، امکانات، زمین و سایر موارد چیست و تومن شده‌اند. البته هنوز مشخص نشده که به جز دولت مانده‌ای احدی استقلال و پرسپولیس را نمی‌خرد. آدم پولدار زیاد داریم ولی آدم «پول دور بریز» کم است.»

خریداران واقعی چه کسانی هستند؟ پیش از این از افراد زیادی برای خریداری سهام استقلال و پرسپولیس نام برده می‌شد اما حالا که این قیمت‌گذاری انجام شده باید دید چه کسانی خریدار واقعی هستند. البته هنوز مشخص نشده که به جز ۲۰ درصد سهامی که به پیشگستوتان می‌رسد، باقی سهام به یک نفر واگذار خواهد شد یا چندین نفر. در هر صورت باید دید دولت می‌تواند در این واگذاری حساس موفق عمل کند یا باز هم انتقادات زیادی راه است.

تیر بازی

● نخستین رده‌بندی فرنگی کران جهان در سال ۲۰۱۵ اعلام شد که بر این اساس حمید سوربان در صدر وزن خود قرار گرفته است. ● رقابت‌های دسته برتر تنیس روی میز که دور اول انتخابی تیم ملی محسوب می‌شد با قهرمانی نواد عالمیان به پایان رسید. ● تونی کروس، هافبک ملی پویش رسال به عنوان برترین بازیکن سال ۲۰۱۴ المان انتخاب شد. ● تیم ملی هندبال ایران در سومین دیدار خود برابر ایتالیا به نتیجه تساوی رضایت‌د.

● **نصیرزاده:** تیم ملی به نتیجه‌هایی نرسد، فغانی شانس قضاوت در دیدار پایانی دارد **پروین:** فکر می‌کردیم قیمت سهام پرسپولیس ۱۰۰ میلیارد تومان است! بعد می‌دانم با این قیمت خریدار پیدا شود **فریبا:** استقلال‌ها پول خرید سهام ندارند **سوربان:** هیچ‌کس نمی‌تواند جای جسرارد را در لیورپول ترکند **گودرز:** برای واگذاری استقلال و پرسپولیس اری جدی وجود دارد

اینستاگرام

نمایی از آمی پارک



این عکس در صفحه اینستاگرام تیم ملی فوتبال ایران که زیر نظر فدراسیون اداره می‌شود، منتشر شده و ورزشگاه «آمی پارک» محل برگزاری دیدار امروز ایران و بحرین را نشان می‌دهد که پرچم هر ۲ کشور نیز در آن نصب شده و آماده برگزاری نخستین بازی ۲ تیم است.